
Část veřejné zakázky 12 

Nezávazný návrh ob ěhu vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
245 1 4:26 Kunice 4:41 Lysice, pohostinství 0:15 6,50 cd
245 2 4:58 Lysice, pohostinství 5:12 Kunice 0:14 6,50 cd
245 3 5:26 Kunice 5:41 Lysice, pohostinství 0:15 6,50 cd
245 4 5:58 Lysice, pohostinství 6:12 Kunice 0:14 6,50 cd
245 5 6:26 Kunice 6:41 Lysice, pohostinství 0:15 6,50 cd
245 6 6:58 Lysice, pohostinství 7:12 Kunice 0:14 6,50 cd
245 7 7:26 Kunice 7:41 Lysice, pohostinství 0:15 7,10 cd
245 8 10:12 Lysice, pohostinství 10:26 Kunice 0:14 6,50 cd
245 9 10:26 Kunice 10:41 Lysice, pohostinství 0:15 6,50 cd
257 111 12:46 Lysice, škola točna 12:58 Bedřichov 0:12 6,90 5gc
257 110 13:02 Bedřichov 13:12 Lysice, pohostinství 0:10 5,90 5gc
245 10 13:12 Lysice, pohostinství 13:26 Kunice 0:14 7,10 cd
245 11 13:26 Kunice 13:41 Lysice, pohostinství 0:15 6,50 cd
257 107 13:44 Lysice, škola točna 14:21 Lomnice, náměstí 0:37 22,20 cd
257 108 14:43 Lomnice, náměstí 15:12 Lysice, pohostinství 0:29 21,30 cd
245 12 15:12 Lysice, pohostinství 15:26 Kunice 0:14 7,10 cd
245 13 15:26 Kunice 15:41 Lysice, pohostinství 0:15 6,50 cd
245 14 15:52 Lysice, pohostinství 16:06 Kunice 0:14 6,50 cd

poznámka

5
cd
gc

24501 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 I
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 31.12.2018 a 31.12.2019
jede také 31.1.2019, 17.4.2019, nejede 28.12.2018, 1.2.2019, 15.2.2019, 19.4.2019, od 5. 7. 2019 do 30. 8.2019, 
27.12.2019

4:51 11:40 149,10 149,10

Poznámky:
jede v pátek



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
256 132 4:42 Olešnice, nám. 5:43 Boskovice, 17. listopadu 1:01 29,70 cd
255 401 6:15 Boskovice, aut.st. 6:37 Letovice, železniční stanice 0:22 12,80 cd
255 402 6:40 Letovice, železniční stanice 7:05 Boskovice, aut.st. 0:25 12,80 cd
257 143 7:15 Boskovice, aut.st. 7:45 Lysice, pohostinství 0:30 16,70 cd
301 182 7:55 Lysice, pohostinství 8:32 Brno, Královo Pole, nádraží 0:37 29,00 cd
301 181 13:27 KRÁLOVO POLE, nádraží 14:16 Kunštát, nám. 0:49 36,40 cd
256 136 14:16 Kunštát, nám. 14:42 Boskovice, aut.st. 0:26 13,90 cd
256 133 15:11 Boskovice, 17. listopadu 16:09 Olešnice, nám. 0:58 29,20 cd

poznámka

cd

fg

25602 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

5:08 11:27 180,50 180,50

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
256 151 5:11 Kunštát, nám. 5:37 Olešnice, nám. 0:26 14,80 cd
256 152 5:45 Olešnice, nám. 6:42 Boskovice, 17. listopadu 0:57 28,60 cd
254 401 6:50 Boskovice, 17. listopadu 7:17 Letovice, železniční stanice 0:27 14,90 fg
255 404 7:20 Letovice, železniční stanice 7:47 Boskovice, 17. listopadu 0:27 13,80 fg
256 157 13:41 Boskovice, 17. listopadu 14:42 Olešnice, nám. 1:01 29,70 cd
256 158 14:46 Olešnice, nám. 15:45 Boskovice, 17. listopadu 0:59 28,80 cd
256 161 16:14 Boskovice, 17. listopadu 16:43 Kunštát, nám. 0:29 14,70 cd

poznámka

cd

fg

25603 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY - škola

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

4:46 11:32 145,30 145,30

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
256 151 5:11 Kunštát, nám. 5:37 Olešnice, nám. 0:26 14,80 cd
256 152 5:45 Olešnice, nám. 6:42 Boskovice, 17. listopadu 0:57 28,60 cd
256 153 7:16 Boskovice, aut.st. 7:42 Kunštát, nám. 0:26 13,90 fh
256 154 9:46 Kunštát, nám. 10:15 Boskovice, 17. listopadu 0:29 14,70 fh
256 157 13:41 Boskovice, 17. listopadu 14:42 Olešnice, nám. 1:01 29,70 cd
256 158 14:46 Olešnice, nám. 15:45 Boskovice, 17. listopadu 0:59 28,80 cd
256 161 16:14 Boskovice, 17. listopadu 16:43 Kunštát, nám. 0:29 14,70 cd

poznámka

cd

fh jede 27.12.2018, 28.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 23.12.2019, 27.12.2019 a 30.12.2019

4:47 11:32 145,20 145,20

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY - prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

25603 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
256 2 5:12 Olešnice, nám. 6:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,70 cd
256 1 6:41 Boskovice, 17. listopadu 7:42 Olešnice, nám. 1:01 29,70 cd
256 4 10:12 Olešnice, nám. 11:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,50 cd
256 3 12:41 Boskovice, 17. listopadu 13:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 cd
256 6 14:12 Olešnice, nám. 15:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,70 cd
256 5 15:41 Boskovice, 17. listopadu 16:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 cd
256 8 17:12 Olešnice, nám. 18:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,70 cd
256 7 19:41 Boskovice, 17. listopadu 20:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 cd

poznámka

cd

25604 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

standard: IDS 3 MNZ
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:16 15:30 236,80 236,80

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
257 162 6:43 Olešnice, nám. 8:17 Boskovice, 17. listopadu 1:34 52,10 cd
256 155 11:41 Boskovice, 17. listopadu 12:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 cd
256 156 13:12 Olešnice, nám. 14:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,70 cd
256 159 14:41 Boskovice, 17. listopadu 15:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 cd
256 160 16:12 Olešnice, nám. 17:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,70 cd
256 165 17:45 Boskovice, 17. listopadu 18:43 Olešnice, nám. 0:58 29,20 cd

poznámka

cd

25606 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

standard: IDS 3 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:40 12:00 199,70 199,70

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
257 102 4:04 Hodonín u Kunštátu 4:43 Lysice, pohostinství 0:39 23,50 cd
257 101 5:08 Lysice, pohostinství 5:22 Kozárov 0:14 8,50 cd
257 104 5:29 Kozárov 5:43 Lysice, pohostinství 0:14 8,50 cd
257 103 6:11 Lysice, pohostinství 7:08 Olešnice, nám. 0:57 36,30 cd
256 102 8:16 Olešnice, nám. 9:12 Boskovice, aut.st. 0:56 27,60 cd
257 105 9:25 Boskovice, aut.st. 11:05 Olešnice, nám. 1:40 56,10 cd
257 106 12:50 Olešnice, nám. 14:14 Boskovice, aut.st. 1:24 49,70 cd
257 109 16:13 Boskovice, 17. listopadu 17:25 Hodonín u Kunštátu 1:12 41,20 cd

poznámka

cd

25701 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

standard: IDS 3 I
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:16 13:21 251,40 251,40

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
257 2 4:29 Kozárov 5:17 Boskovice, 17. listopadu 0:48 26,20 cd
257 3 5:47 Boskovice, 17. listopadu 6:25 Kozárov 0:38 21,70 cd
257 6 6:29 Kozárov 7:07 Boskovice, aut.st. 0:38 20,70 cd
261 111 7:09 Boskovice, aut.st. 7:23 Velenov 0:14 8,30 fa
261 112 7:23 Velenov 7:41 Boskovice, nemocnice 0:18 9,60 fa
257 7 10:20 Boskovice, 17. listopadu 10:55 Lysice, pohostinství 0:35 17,70 cj
257 12 11:46 Lysice, pohostinství 12:17 Boskovice, 17. listopadu 0:31 17,70 cj
257 11 13:17 Boskovice, 17. listopadu 14:43 Olešnice, nám. 1:26 48,40 cd
257 16 14:48 Olešnice, nám. 16:17 Boskovice, 17. listopadu 1:29 52,70 cd
257 15 17:10 Boskovice, 17. listopadu 18:02 Kozárov 0:52 26,20 cd
257 18 18:02 Kozárov 18:16 Lysice, pohostinství 0:14 8,50 cd
245 52 18:17 Lysice, pohostinství 18:31 Kunice 0:14 6,50 cd
245 51 18:31 Kunice 18:46 Lysice, pohostinství 0:15 6,50 cd
257 20 18:46 Lysice, pohostinství 19:14 Boskovice, aut.st. 0:28 16,70 cd
257 17 19:22 Boskovice, aut.st. 20:06 Kozárov 0:44 25,20 cd
257 22 20:32 Kozárov 21:15 Boskovice, 17. listopadu 0:43 24,10 cd
257 19 22:02 Boskovice, 17. listopadu 22:58 Kozárov 0:56 26,20 cd

poznámka

cd

fa

cj

25702 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 MN
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 29

nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

11:03 18:29 362,90 362,90

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
257 1 3:51 Hodonín u Kunštátu 4:15 Olešnice, nám. 0:24 15,90 cd
257 4 4:16 Olešnice, nám. 5:36 Boskovice, 17. listopadu 1:20 47,00 cd
257 5 6:10 Boskovice, 17. listopadu 7:16 Lomnice, náměstí 1:06 38,90 cd
257 8 7:16 Lomnice, náměstí 7:47 Lysice, škola točna 0:31 22,30 cd
257 10 8:46 Lysice, pohostinství 9:17 Boskovice, 17. listopadu 0:31 17,70 cd
257 9 11:20 Boskovice, 17. listopadu 12:26 Lomnice, náměstí 1:06 38,90 1234dc
257 14 12:26 Lomnice, náměstí 13:27 Boskovice, 17. listopadu 1:01 39,00 1234dc
257 13 14:20 Boskovice, 17. listopadu 15:25 Hodonín u Kunštátu 1:05 36,70 cd

poznámka

1

2

3

4

cd
dc

25703 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede v pondělí

standard: IDS 3 MN
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:04 11:34 256,40 256,40

nejede 24.12., 25.12., 26.12., 31.12., 1.1., 31.1., 17.4., 22.4., 1.5., 8.5. a 28.10., jede také 28.12., 1.2., 15.2., 
12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8. a 30.8.

Poznámky:

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

nejede 31.12.



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
257 142 5:12 Lysice, pohostinství 5:43 Boskovice, 17. listopadu 0:31 17,70 cd
257 141 6:02 Boskovice, 17. listopadu 6:28 Lysice, pohostinství 0:26 13,20 cd
301 172 6:35 Lysice, pohostinství 7:12 Brno, Královo Pole, nádraží 0:37 29,00 fg
41 97 7:22 Královo Pole, nádraží 7:38 Brno, , Mácova 0:16 6,10 ga

7:38 Mácova 7:46 Česká, Hlavní 0:08 4,50 ga
41 96 7:48 Česká, Hlavní 8:07 Brno, Královo Pole, nádraží 0:19 8,00 ga

301 171 8:57 KRÁLOVO POLE, nádraží 9:34 Lysice, pohostinství 0:37 29,00 fg
257 144 10:46 Lysice, pohostinství 11:17 Boskovice, 17. listopadu 0:31 17,70 cd
257 145 14:00 Boskovice, 17. listopadu 14:35 Lysice, pohostinství 0:35 17,70 cd
257 146 15:19 Lysice, pohostinství 15:49 Boskovice, 17. listopadu 0:30 17,70 cd
257 147 16:40 Boskovice, 17. listopadu 17:15 Lysice, pohostinství 0:35 17,70 cd

poznámka

cd

fg
ga

25704 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

přejezd

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 
31.12.2019

5:05 12:03 173,80 178,30

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
257 160 6:04 Hodonín u Kunštátu 7:17 Boskovice, 17. listopadu 1:13 41,20 cd
250 191 7:18 Boskovice, 17. listopadu 7:29 Boskovice, Kosmonautů 0:11 2,80 cd
250 192 7:30 Boskovice, Kosmonautů 7:47 Boskovice, Kaufland 0:17 4,70 cd
257 167 11:20 Boskovice, 17. listopadu 12:26 Lomnice, náměstí 1:06 38,90 5gc
257 168 12:26 Lomnice, náměstí 13:27 Boskovice, 17. listopadu 1:01 39,00 5gc
257 161 13:40 Boskovice, 17. listopadu 14:13 Lysice, pohostinství 0:33 15,60 cd
257 164 14:16 Lysice, pohostinství 14:40 Boskovice, 17. listopadu 0:24 13,20 cd
257 163 14:40 Boskovice, 17. listopadu 15:35 Kozárov 0:55 26,20 cd
257 166 16:02 Kozárov 16:47 Boskovice, 17. listopadu 0:45 26,20 cd
256 163 17:11 Boskovice, 17. listopadu 17:42 Kunštát, nám. 0:31 14,90 cd
256 162 17:43 Kunštát, nám. 18:09 Boskovice, 17. listopadu 0:26 14,10 cd
257 165 18:12 Boskovice, 17. listopadu 19:25 Hodonín u Kunštátu 1:13 41,20 cd

poznámka
1234
5gc

5
cd
gc

nejede 31.12.2018 a 31.12.2019
jede také 31.1.2019, 17.4.2019, nejede 28.12.2018, 1.2.2019, 15.2.2019, 19.4.2019, od 5. 7. 2019 do 30. 8.2019, 
27.12.2019

8:35 13:21 278,00 278,00

Poznámky:

25705 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede v pátek

standard: IDS 3 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:28 13:21 200,10 200,10



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
245 201 15:31 Kunice 15:46 Lysice, pohostinství 0:15 6,50 +ci
257 252 15:46 Lysice, pohostinství 16:17 Boskovice, 17. listopadu 0:31 17,70 +ci
257 253 16:40 Boskovice, 17. listopadu 17:15 Lysice, pohostinství 0:35 17,70 +ci
245 202 17:43 Lysice, pohostinství 17:57 Kunice 0:14 6,50 +ci

poznámka

+
ci nejede 23.12.2018, 24.12.2018, 25.12.2018, 19.4.2019, 21.4.2019, 5.7.2019, 6.7.2019, 28.9.2019, 27.10.2019, 

24.12.2019 a 25.12.2019

1:35 2:26 48,40 48,40

Poznámky:
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jezdí v: NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

24501 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 I



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
256 202 5:12 Olešnice, nám. 6:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,70 bh
256 201 6:41 Boskovice, 17. listopadu 7:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 bh
256 204 9:12 Olešnice, nám. 10:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,50 bh
256 203 11:41 Boskovice, 17. listopadu 12:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 bh
256 206 13:12 Olešnice, nám. 14:17 Boskovice, 17. listopadu 1:05 29,70 bh
256 205 15:41 Boskovice, 17. listopadu 16:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 bh
256 208 17:12 Olešnice, nám. 18:15 Boskovice, 17. listopadu 1:03 29,50 bg
256 207 18:41 Boskovice, 17. listopadu 19:42 Olešnice, nám. 1:01 29,50 bg

poznámka

bh

bg jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019

8:18 14:30 236,40 236,40

Poznámky:
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

25601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 MNZ



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
257 202 5:29 Kozárov 6:17 Boskovice, 17. listopadu 0:48 26,20 bh
257 201 6:40 Boskovice, 17. listopadu 7:32 Kozárov 0:52 26,20 bh
257 204 9:29 Kozárov 10:17 Boskovice, 17. listopadu 0:48 26,20 bh
257 203 11:40 Boskovice, 17. listopadu 12:32 Kozárov 0:52 26,20 bh
257 206 13:29 Kozárov 14:17 Boskovice, 17. listopadu 0:48 26,20 bh
257 205 15:40 Boskovice, 17. listopadu 16:32 Kozárov 0:52 26,20 bh

poznámka

bh

11:03 157,20 157,20

Poznámky:
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019

5:00

jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

25702 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 MN



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
257 251 4:44 Hodonín u Kunštátu 5:08 Olešnice, nám. 0:24 15,90 bh
275 232 5:08 Olešnice, nám. 5:41 Letovice, železniční stanice 0:33 19,00 bb
275 231 7:08 Letovice, železniční stanice 7:46 Olešnice, nám. 0:38 19,50 bb
275 234 9:08 Olešnice, nám. 9:41 Letovice, železniční stanice 0:33 19,00 bh
275 233 12:08 Letovice, železniční stanice 12:46 Olešnice, nám. 0:38 19,50 bh
257 254 16:40 Olešnice, nám. 18:17 Boskovice, 17. listopadu 1:37 57,10 bg
257 255 18:40 Boskovice, 17. listopadu 19:55 Hodonín u Kunštátu 1:15 41,20 bg

poznámka

bh

bb

bg

nejede 25.12.2018, 1.1.2019 a 25.12.2019, jede také 31.12.2018 a 31.12.2019

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019

5:38 15:11 191,20 191,20

Poznámky:
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

27501 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 I


	List.pdf
	Nezávazný návrh oběhu vozidel
	Část veřejné zakázky 10 - Matriční záznamy - podklad




